平成 19年 2月 28 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代 表 者 の
役 職 氏 名 取締役社長  井上  恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

「ケーユー三郷インター店」開設のお知らせ

当社は，平成 19年３月３日付で埼玉県三郷市に「ケーユー三郷インター店」をオープン

いたします。ケーユー三郷インター店は，ケーユーの店舗としては 20店舗目，埼玉県内の

店舗としては，久喜白岡店に続き２店舗目になります。

ケーユー三郷インター店は，東京外環自動車道外環三郷西インターチェンジから約 600

メートルに位置し，三郷インターＡ地区土地区画整理事業地の中核商業施設「ピアラシテ

ィ」内に所在しております。同地域内には，スーパーマーケットやホームセンターなどの

大型店が出店しており，今後とも成長が期待出来る地域です。国産中古車を中心とした豊

富な品揃えで，地域のお客様のニーズにお応えいたします。

店舗の概要は，下記のとおりです。

記

名 称 ケーユー三郷インター店

所 在 地 〒341-0054 埼玉県三郷市泉 30番地（添付地図をご参照下さい）

電 話 番 号 048-949-1188 （ＦＡＸ 048-954-3088）

総敷地面積 5696.00 ㎡（約 1,726 坪）

展 示 台 数 約 160 台

サービス工場 リフト４ピットを併設

営業開始日 平成 19年３月３日（土曜日）

以上

「ケーユー三郷インター店」